
SAVUNMA SANAYİİ İHRACATI
YÜKSELİYOR
Konya, son dönemde başta ASELSAN olmak üzere pek çok
yatırımın hayata geçirilmesiyle savunma sanayiinde de öne
çıkmaya devam ediyor.

11 Mart 2021 Perşembe 08:30

Konya, son dönemde başta ASELSAN olmak üzere pek çok
yatırımın hayata geçirilmesiyle savunma sanayiinde de öne
çıkmaya devam ediyor. ihracat rakamlarına yansıyan bu
başarının, yerini daha büyük yatırımlara bırakması
hede�eniyor. Bu kapsamda 2022 yılına kadar Konya’ya
yapılan savunma sanayii yatırımının 1 milyar doları bulması
bekleniyor. Konya’nın, askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar
sektöründe de çok iddialı bir konumda olduğunu söyleyen
Doç. Dr. Erdal Arslan, “Konya, yaklaşık 100 firma ile hem en
çok üreticiye sahip il, hem de yaklaşık 9 milyon adetlik
üretim ile bu alanda en büyük üretim kapasitesine sahip
şehir konumunda bulunuyor” dedi.
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Tarımsal ürünler, makine, otomotiv gibi ana kalemlerde ciddi
bir üretim potansiyeline sahip Konya, son dönemde başta
ASELSAN olmak üzere pek çok yatırımın hayata
geçirilmesiyle savunma sanayiinde de öne çıkmaya devam
ediyor. Savunma sanayiinde ürün çeşitliliği ve ihracatını her
geçen gün artan Konya’nın bu kapasitesi ihracat
rakamlarında da kendini hissettirmeye başladı. 

YILIN İLK İKİ AYINDA SAVUNMA SANAYİİ DİKKAT ÇEKTİ
TÜİK Konya Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre;
2021 Ocak ayında Konya’dan yapılan ihracat içerisinde en
büyük pay 29,7 milyon dolar değeri ile Motorlu kara taşıtları
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için parça ve aksesuar imalatına ait oldu. Bu değeri 28,8
milyon dolar ile Silah ve mühimmat (cephane) imalatı ile
10,8 milyon dolar ile Tarım ve ormancılık makineleri imalatı
izledi. Şubat Ayı rakamlarına da savunma sanayii damga
vurdu. Konya'nın Ocak-Şubat döneminde en fazla ihracat
yapan ilk 3 sektörü, otomotiv endüstrisi, makine ve
aksamları, savunma ve havacılık sanayi oldu. Buna göre,
Ocak-Şubat aylarının yer aldığı yılın ilk iki ayında Konya’nın
toplam ihracat rakamları; otomotiv endüstrisinde 82 milyon
557 bin 53 dolar, makine ve aksamlarının ihracatında 79
milyon 914 bin 86 dolar, savunma ve havacılık sanayiinde
ise 58 milyon 693 bin 75 dolar şeklinde hesaplandı. Konya,
Savunma ve Havacılık Sanayi ihracatında Ocak ayında,
İstanbul ve Ankara’nın ardından Türkiye’de 3.sırada yer aldı.
Ocak ayında sektörün ihracat artışı ise %503.6 olarak
gerçekleşti. Savunma sanayi sektöründe en fazla ihracat
yapan 5 il sırasıyla İstanbul, Ankara, Konya, Eskişehir ve
İzmir oldu.

“KONYA, YEDEK PARÇANIN ÖTESİNDE BİR ŞEHİR”
Konya’nın, merkezi konumda ve birbirinden farklı alanlarda
faaliyet gösteren çok sayıda KOBİ’lere sahip olmasından
kaynaklanın birçok avantaja sahip olduğunu söyleyen
Selçuk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat
Tarihi Anabilim Dalı Başkanı Güvenlik ve Savunma
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Stratejileri Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Doç. Dr.
Erdal Arslan, “Konya, bu özelliği nedeniyle savunma
sanayiinin ihtiyaç duyduğu yedek parçaları üretmenin
ötesine geçirerek Savunma Sanayisi için önemli bir merkez
olma yolunda ilerlemektedir” dedi.

“KONYA’DA SAVUNMA SANAYİ İHRACATÇILAR BİRLİĞİNE
KAYITLI YAKLAŞIK 90 FİRMA VAR”
Konya’da Savunma Sanayi İhracatçılar Birliğine kayıtlı
yaklaşık 90 firma bulunduğunu hatırlatan Arslan, “Bunların
birçoğu 1962 tarihinde Konya ilinin Beyşehir İlçesindeki
Huğlu Kasabasında faaliyet gösteren av ve spor amaçlı
tüfek imal eden işletmelerden oluşmakta iken günümüzde
daha kapsamlı ve çeşitli segmentlerde üretim yapan
firmalarımızda sektör içerisindeki yerini almıştır” ifadelerini
kullandı.
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“ASKERİ AMAÇLI OLMAYAN ATEŞLİ SİLAHLAR
SEKTÖRÜNDE DE LİDER İL KONYA”
Konya’nın sadece askeri silah sanayiinde değil, askeri
amaçlı olmayan ateşli silahlar sektöründe de çok iddialı bir
konumda olduğunu belirten Arslan, “Konya; tabanca,
revolver, askeri amaçlı olmayan ateşli silahlar sektöründe
yaklaşık 100 firma ile hem en çok üreticiye sahip il, hem de
yaklaşık 9 milyon adetlik üretim ile bu alanda en büyük
üretim kapasitesine sahip yerleşim yeri konumundadır” diye
konuştu.

“SAVUNMA SANAYİİNİN STRATEJİK YATIRIMLARINDA
KONYA İMZASI VAR”
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Konya’nın 11 firmasının Milli Savunma Bakanlığına bağlı
askeri fabrikaların tedarikçisi konumu kazanması ile
savunma sanayisinde ki yerini iyice pekiştirmeye başladığını
vurgulayan Arslan, “Savunma sanayisinde Türkiye’nin en
önemli 5 şehirleri arasında yer alan Konya’daki firmalar;
MPT-76, MİLGEM, Altay Tankı, Hava-Kara Savunma
Sistemleri gibi birçok milli projelerde de yer almaktadır.
Özellikle Konya’mızda faaliyetine devam eden Tümosan’ın
fabrikasında üretilen taktik tekerlekli zırhlı araç Pusat ve
Türk Ana Muharebe Tankı Altay’ın motor ve aktarma
organları üretiminin ilimizde yapılması şehrimizin Savunma
Sanayiindeki önemini artırmaktadır. Ayrıca Konya Savunma
Sanayi AŞ. adı altında 24 Konyalı sanayici iş adamından
oluşan ve şirketin yüzde 51’i ASELSAN’a ait olan yeni bir
Savunma Sanayi yatırımı ile Konya’mız ülkemizin 1
numarası olma yolunda ilerlemektedir” dedi.

“2022 YILINA KADAR KONYA’YA 1 MİLYAR DOLARLIK
SAVUNMA SANAYİİ YATIRIMI YAPILACAK”
2022 yılına kadar Konya’ya 1 milyar dolarlık savunma
sanayii yatırımı yapılmasının öngörüldüğünü söyleyen
Arslan, “Son olarak 05.02.2021 tarih ve 3514 sayılı Resmi
Gazetede yayınlan Cumhurbaşkanlığı Genelgesinden
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öğrendiğimiz kadarı ile Savunma Sanayi Geliştirmeye
Yönelik Proje Bazlı Destekler sayesinde Konya’mıza 2019-
2022 yılları arasında yaklaşık 1 Milyar Dolarlık Yatırım
yapılması öngörülmektedir. Bu da hem Konya hem de
ülkemiz için çok önemli ve çok doğru alınmış bir yatırım
kararı olarak tarihteki yerini alacaktır” ifadelerini kullandı.

SEYFULLAH KOYUNCU / YENİ HABER GAZETESİ
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Yeni Haber sitesinden 21.12.2024 tarihinde yazdırılmıştır.
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